

## **Fuerteventura all inclusive w dobrej cenie na marzec!**



**Zaplanujcie wakacje na Wyspach Kanaryjskich w możliwie najlepszym okresie. W marcu, spotkacie tam wyśmienite warunki do wypoczynku, dużo słońca i wspaniały klimat. Jednocześnie w kurortach nie będzie jeszcze tłumów turystów, a ceny będą znacznie niższe niż w szczycie sezonu.**



Wycieczkę na Fuerteventurze zaplanujcie z biurem podróży Ecco Haliday. By skorzystać z najniższej ceny, **wybercie termin od 3 do 10 marca. W tym okresie na wakacje możecie polecieć z lotniska Warszawa Okęcie.** W podróż na Wyspy Kanaryjskie udacie się bezpośrednim lotem. W cenie 4274 PLN zagwarantowane macie przeloty, transfery, ubezpieczenie, opiekę polskiego rezydenta oraz pobyt w hotelu all inclusive. Oczywiście wybierając inne formy wyżywienia, ceny będą niższe.

## Labranda Bahia de Lobos

★★★★☆ Kod oferty: WAK696412

♡ Dodaj do ulubionych

Zobacz galerię (11 zdjęć)

2 dorosłych

03.03.2023 - 10.03.2023 / 7 nocy

Samolot

Warszawa - Chopin

All Inclusive

8.7 Wspaniały  
11 opinii

4 274 zł  
za osobę

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Sprawdź szczegóły](#)

4,5\* Labranda Bahia de Lobos to bardzo wysoko oceniany przez gości hotel. Turyści doceniają go za lokalizację oraz liczne udogodnienia. Na terenie obiektu znajdziecie bardzo ładne baseny, plac zabaw dla dzieci, salę fitness oraz kilka restauracji i barów. Ponadto hotel zapewnia codzienne animacje dla dzieci i dorosłych, a w jego pobliżu, znajduje się kilka klubów i dyskotek.

**Zobaczcie ranking [najlepszych hoteli na Fuerteventurze](#)**

Labranda Bahia de Lobos to doskonale miejsce na urlop dla par oraz rodzin z dziećmi. Hotel prezentuje bardzo wysoki standard obsługi. Dlatego na pewno będziecie zadowoleni z wczasów. Korzystając z pakietu all inclusive możecie np. zamówić dania bezglutenowe lub wegańskie. W barach na terenie obiektu w ciągu dnia dostępne są przekąski oraz pyszne drinki.

**Szukasz tanich lotów? Skorzystaj z [wyszukiwarki](#)**





zdjęcia: [pixabay.com](https://pixabay.com) / [wakacje.pl](https://wakacje.pl)

Tagi: [all inclusive](#), [Fuerteventura](#), [Labranda Bahia de Lobos](#), [last-minute](#), [po sezonie](#), [promocja](#), [rainbow](#), [Wyspy Kanaryjskie](#)